

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1732787944832 din 06 decembrie 2024										
Denumirea procedurii de achiziție: Articole sanitare și materiale conexe										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Bunuri/servicii										
Lotul 1										
39800000-0	Matura din plastic	buc	10	51,300	61,560	513,00	615,60			
39800000-0	Coadă din lemn	buc	80	6,300	7,560	504,00	604,80			
39800000-0	Făraș cu coadă lungă și cu mătură	set	20	82,500	99,000	1650,00	1980,00			
39800000-0	Detergent universal pentru podele, pardoseală, 5L	buc	60	26,150	31,380	1569,00	1882,80			
39800000-0	Soluție pentru geamuri, oglinzi, mobilă, 5L	buc	30	68,150	81,780	2044,50	2453,40			
39800000-0	Săpun lichid cu cremă, 5L	buc	90	43,650	52,380	3928,50	4714,20			
39800000-0	Soluție de spălat vesela 0,5L	buc	30	11,200	13,440	336,00	403,20			
39800000-0	Soluție pentru dezinfectarea WC-urilor 5L	buc	48	222,150	266,580	10663,20	12795,84			
39800000-0	Soluție pentru dezinfectarea WC-urilor	buc	216	28,000	33,600	6048,00	7257,60			
39800000-0	Mănuși pentru menaj din cauciuc	per	250	19,200	23,040	4800,00	5760,00			
39800000-0	Hârtie wc	role	3500	20,300	24,360	71050,00	85260,00			
39800000-0	Șervețele de masă 100buc	pachete	40	12,800	15,360	512,00	614,40			
39800000-0	Prosoape mâini rulou	set	60	20,450	24,540	1227,00	1472,40			
39800000-0	Șervețele pentru dispanser	pachete	2000	27,000	32,400	54000,00	64800,00			
39800000-0	Odorizant Air Xtra 350ml	buc	250	15,850	19,020	3962,50	4755,00			
39800000-0	Saci gunoi 35L*50 buc în rulou, greutatea unui rulou 230 gr	rulou	1200	13,050	15,660	15660,00	18792,00			
39800000-0	Saci gunoi 60L*20 buc în rulou greutatea unui rulou min. 290gr	rulou	300	16,800	20,160	5040,00	6048,00			
39800000-0	Saci gunoi 120L	rulou	300	20,200	24,240	6060,00	7272,00			
39800000-0	Soluție anti calcar	buc	250	40,150	48,180	10037,50	12045,00			
39800000-0	Mănuși tricotate - cauciuc	buc	50	6,800	8,160	340,00	408,00			
39800000-0	Găleată cu stocator 14L	buc	25	40,300	48,360	1007,50	1209,00			
39800000-0	Răzuitor metalic	buc	150	6,100	7,320	915,00	1098,00			
39800000-0	Rezervă mop	buc	430	22,150	26,580	9524,50	11429,40			
39800000-0	Mănuși tricotate – cu puncte PVC	per.	50	6,550	7,860	327,50	393,00			
39800000-0	Saci pentru gunoi 240 l*5 buc în rulou, greutatea unui rulou min. 840gr	buc	200	44,650	53,580	8930,00	10716,00			
39800000-0	Grebla metalica pentru frunze	buc	12	61,600	73,920	739,20	887,04			

La comanda Beneficiarului pina la 3

